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Vid 10-tiden idag genomfördes den årliga inplanteringen av ädla fiskar i
Lindessjön. Men inledningen blev lite mer dramatisk än vi är vana vid då
Roland Johansson gjorde ett premiärplurr.-Jag visste att det här skulle hända
någon gång, men att det skulle dröja så många år trodde jag inte, skrattar
Roland gott.

Sedan många, många år tillbaka har invånarna bjudits på gratis regnbågsfiske på
sommaren och detta år är inget undantag. Det som skiljer sig lite från tidigare års
inplanteringar är att man nu laddar på lite extra. Idag släpptes 400 kg regnbåge ut i
sjön och det är cirka 50 kg mer än ”normalt”.
Roland Johansson, ordförande i Lindessjöns Fiskevårdsområdesförening, infinner sig
som vanligt med storstövlarna på. På väg mot fiskbilen som just anlänt säger han:
-Jag brukar ju alltid vara med och hjälpa till och därför är det lika bra att vara klädd för
sånt här.

Ett par minuter senare inser han att storstövlarna borde ha bytts ut mot vadarstövlar
istället. När Roland tar sista steget ut i sjön via stentrappan så tappar han plötsligt



fotfästet och far i plurret. Det såg naturligtvis lite otäckt ut, men Roland skrattar bara
gott åt det hela.
-Det här har jag väntat på i många år för att det skulle hända någon gång, det visste jag
bara om. Att jag klarat mig i nära på 20 år är mer överraskande, säger han och kränger
av sig stövlarna.
-Nu är man ju redan blöt så jag offrar mig, skojar han och går ut i strumplästen med det
långa rör som fiskarna släpps ut i sjön med.

Som alltid är det fritt fiske i sjön som gäller. Roland berättar att pengarna man köper
fisken för är ”vinsten” från fjolårets kräftfiske. I runda tal handlar det om 20 000 kronor
som man helt enkelt skänker till folket.
-Det är ju hela grejen med det här, att göra det lite roligare att fiska i sjön. Då ska det
också vara gratis fiske. Om det kommer en dag då man inför fiskekort för detta, då har
jag gjort mitt, säger han och ler.
Fritt fiske som sagt. Men det finns ändå vissa enkla regler att följa för allas bästa.

• Endast ett fiskeredskap åt gången är tillåtet.
• Max 3 fiskar per person och fisketillfälle
• Fiske med nät är ej tillåtet
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